
KATEDRA POLITYKI EKONOMICZNEJ I BANKOWOŚCI 

TERMINARZ PRACY DYDAKTYCZNEJ W ROKU AKADEMICKIM 2025/2026 

SEMESTR ZIMOWY 

dr Marzena Sobol 

 Forma zajęć Nazwa przedmiotu Terminy Godziny Miejsce Sala 

Poniedziałek       

Wtorek 

K Ć 

Konsultacje 

Kalkulacja cen produktów 
bankowych (AG) Podstawy bankowości (E) 

Konsultacje 

Co tydzień 

Co 2 tyg. – pocz. 14.10 Co tydzień 

10.15 – 12.00 

12.15 – 14.00 

14.00 – 15.30 

WEiF 

WEiF 

WEiF 

267 

243 

234 

Środa W Zarządzanie finansami w banku (E) Co 2 tyg. – pocz. 01.10 14.15 -16.00 WEiF 243 

Czwartek 
Ć 

W 

Zarządzanie finansami w banku (E) Podstawy bankowości (E) 

Co tydzień 

Co 2 tyg. – pocz. 09.10 

10.15 – 12.00 

12.15 – 14.00 

WEiF 

WEiF 

247 

202 

Piątek       

Sobota K 

 

 

 

 

 W/Ć 

Teoria gier i podejmowanie decyzji menedżerskich (FiR) 

 

 

Podstawy teorii gier i decyzje menedżerskie (Z) 

 

22.XI 

 

 

 

25.X 

6.XII 

13.XII 

17.I 

14.25 - 16.55 

 

 

 

16.10 – 19.35 

14.25 - 17.50 

8.00 – 11.20 

8.00 – 9.35 

WEiF 

 

 

 

WEiF 

WEiF 

WEiF 

WEiF 

225 

 

 

 

267 

267 

267 

267 

Niedziela K 

 

 

 W/Ć 

Teoria gier i podejmowanie decyzji menedżerskich (FiR) 

 

 

Podstawy teorii gier i decyzje menedżerskie (Z) 

 

26.X, 23.11, 17.01, 24.01 

 

 

 

26.X 

9.XI 

16.X 

14.XII 

11.30 - 13.55 

 

 

 

15.20 – 18.40 

09.45 - 13.05 

13.35 – 15.10 

13.35 – 15.10 

WEiF 

 

 

 

WEiF 

WEiF 

WEiF 

WEiF 

225 

 

 

 

267 

267 

267 

267 
W - wykład Ćw – ćwiczenia 

K – konwer. 

L- laboratorium 

S – seminarium 

E – Ekonomia 

FiR - Finanse i Rachunkowość 

AG – Analityka gospodarcza 

Z - Zarządzanie 

WEiF – Wydział Ekonomii i Finansów 

 

 


